Edital 007/2013 – PPGZO

Divulgação do resultado final referente ao processo seletivo para admissão
no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, em nível de Mestrado – Vagas

remanescentes
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UTFPR - DV,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado final para
admissão de discentes no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia – vagas
remanescentes, em nível de Mestrado, conforme Edital 003/2013 – PPGZO

Adubação e Manejo do solo em pastagens (1 vaga)

Candidato

Nota Prova
escrita

(NP)

Nota
Currículo

(NC)

Nota
Defesa do
Pré-projeto

(ND)

Nota
Final*

Situação

Bruno Felipe Rissi 1,54 2,83 7,5 3,84 1º Classificado
William Mazon 5,38 0,23 7,0 3,81 1º Suplente
Jonathan Kaoan de Oliveira 4,62 0,69 7,0 3,76 2º Suplente

*(NP*0,3)+(NC*0,4)+(ND*0,3)

Melhoramento Genético Animal (2 vagas)

Candidato

Nota Prova
escrita

(NP)

Nota
Currículo

(NC)

Nota
Defesa do
Pré-projeto

(ND)

Nota
Final*

Situação

Mardiori de Souza 3,08 0,69 9,0 3,90 1º Classificado
*(NP*0,3)+(NC*0,4)+(ND*0,3)

Dois Vizinhos, 15 de abril de 2013.

Luís Fernando Glasenapp de Menezes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

UTFPR Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia